
 
Ympäristöavustukset vuodelle 2026 
  
Ympäristölautakunta 29.04.2026 § 60   
178/11.00.01/2026   
 
 
Valmistelija: Ympäristösuunnittelija Laura Kokko-Salo 

 
Seloste ja perustelut: Ympäristölautakunta myöntää vuosittain avustuksia ympäristönhoitotöihin. 

Vuonna 2026 avustuksia on jaettavana 10 000 €. 
 

Ympäristölautakunta on hyväksynyt 18.9.2024 § 107 ympäristönhoitotöihin 
myönnettävien avustusten myöntämiselle seuraavat periaatteet: 
 
- Avustukset myönnetään ympäristön hyväksi tehtäviin töihin tai niitä edeltäviin 
suunnitelmiin, selvityksiin tai tutkimuksiin. 
- Avustukset myönnetään pääasiassa järjestöille, seuroille, yhdistyksille, 
osakaskunnille tai tiekunnille. Vain erityisin perusteluin ja yksittäistapauksissa 
voidaan avustusta myöntää muille tahoille. 
- Avustusta voi saada vain selvästi ympäristötyöhön tai -selvityksiin osoitettaviin 
kuluihin. Avustusta ei myönnetä esimerkiksi elintarvikkeiden hankintaan, 
kilometrikorvauksiin tai palkkioihin eikä voittoa tuottavaan toimintaan. 
- Haettaessa avustusta mittauksiin tai näytteenottoihin, tulee hakemuksessa 
esittää tutkittavat suureet tai parametrit ja kustannusarvio. Tulokset tulee 
toimittaa Ylöjärven ympäristönsuojeluun niiden valmistuttua. 
- Avustuksen kohteen tulee olla yleisessä käytössä oleva alue. Avustettavia 
kohteita eivät ole esimerkiksi yritystoimintaan käytettävät tontit tai muut 
yksityisessä käytössä olevat alueet. 
- Avustuksen saajan tulee huolehtia tarvittavien lupien ja vakuutusten 
hankinnasta. 
- Tarvittaessa ympäristölautakunta voi asettaa avustuksen myöntämiselle 
yksittäistä kohdetta koskevia ehtoja. 
- Avustuksen saaja on velvollinen ilmoittamaan avustuksen käytöstä vuoden 
loppuun mennessä. Pyydettäessä avustuksen saajan tulee toimittaa tositteet 
toteutuneista kustannuksista. 
- Ympäristölautakunnalla on oikeus vaatia avustusrahat palautettaviksi kokonaan 
tai osittain, mikäli avustus käytetään muuhun kuin hakemuksessa esitettyyn 
toimintaan tai avustuksen hakija on antanut kaupungin viranomaisille virheellisiä 
tietoja avustusta koskevissa asioissa. 
- Avustukset myöntää ympäristölautakunta keväisin ja avustusten hausta 
tiedotetaan kaupungin yleisissä ilmoituskanavissa. 
  
Avustuksia myönnetään ympäristön tilaa parantaviin tai luonnon 
monimuotoisuutta edistäviin tai näihin tähtääviin toimenpiteisiin, hankkeisiin, 
suunnitelmiin, selvityksiin tai tutkimuksiin. Avustushakemuksia arvioidaan 
määrärahan ja myöntämisperiaatteiden näkökulmasta huomioiden toimien 
vaikuttavuus ja alueellinen laajuus. Avustusta ei myönnetä rajoitetussa käytössä 
oleville alueille. Kohteiden tulee olla yleisessä käytössä tai niillä pitää saada 
liikkua esimerkiksi jokaisenoikeuksilla. 
 

Hakemukset: Ympäristönhoitotöiden avustushakemuksia tuli 7 kappaletta, joista yksi oli 
lähetetty kahdesti. Avustuksia haettiin yhteensä 12 550 € edestä. Avustusten 
haku oli auki maaliskuun ajan. Sähköinen hakulomake julkaistiin kaupungin 



verkkosivuilla. Ilmoitus avustushausta julkaistiin Ylöjärven Uutisissa, kaupungin 
verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa. 

 
 Vuonna 2026 avustusta hakivat seuraavat hakijat: 
 
 Mutalan Majajärven suojeluyhdistys ry hakee 1 400 € Majajärven niittoon ja 

niittojätteen keräämiseen sekä pienimuotoiseen pohjakasvillisuuden repimiseen. 
 
 Mannin asukasyhdistys ry hakee 800 € siivoustalkoiden pitämiseen Mannin 

alueella sekä Paijalantien ojien raivaukseen pajuvesakoista. 
 
 Ylöjärvi-Seura ry hakee 500 € perinteisen siivouspäivän järjestämiseen. 
 
 Kaurasmäen-Kuusipuistontien uimapaikka hakee 350 € Kuusipuistontien päässä 

sijaitsevan uimapaikan kaiteiden ja laiturien kunnostukseen sekä toisten 
laituritikkaiden ostoon. 

 
 Yhteinen Aurejärvemme ry hakee 4 800 € selvittääkseen kyselyllä Aurejärven 

rantaoikeuden omaavien tahojen näkemyksiä ja kannanottoja alivedenpinnan 
nostamisesta.  

  
 Parkkuun seudun kyläyhdistys ry hakee 500 € Enotaipaleen uimarannan 

siistimiseen ja rakenteiden kunnostamiseen. 
 
 Taistelijan talo-palveluyhdistys ry hakee 4 200 € Aurejärven Suolahden 

virkistysalueen uimarannan kunnossapitoon ja Itä-Aureen urheilukentällä 
sijaitsevan frisbeegolfkentän kunnostamiseen ja kunnossapitoon. 

 
Toimivalta: Hallintosääntö 121 § 
 
Lisätietoja päätöksestä: ympäristösuunnittelija Laura Kokko-Salo, p. 040 120 8901, sähköposti 

etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Liitteet: Yhteenveto saapuneista avustushakemuksista 
 
Esittelijä: Johtava rakennustarkastaja Johanna Venäläinen 

 
Päätösehdotus: 

Ympäristölautakunta päättää myöntää vuoden 2026 avustukset 
ympäristönhoitotöihin seuraavasti: 
Mutalan Majajärven suojeluyhdistys ry:lle 1 400 € Majajärven niittoon ja 
niittojätteen keräämiseen sekä pienimuotoiseen pohjakasvillisuuden repimiseen. 
 
Mannin kyläyhdistys ry:lle 800 € siivoustalkoiden pitämiseen Mannin alueella 
sekä Paijalantien ojien raivaukseen pajuvesakoista. 
 
Ylöjärvi-Seura ry:lle 350 € perinteisen siivouspäivän järjestämiseen. 
Hakemuksessa esitettyjen lehtikulujen ei katsota täyttävän avustuksen 
myöntämisen periaatteita. 
 
Yhteinen Aurejärvemme ry:lle 4 800 € kyselyn järjestämiseen Aurejärven 
alivedenpinnan nostamisesta. 
 



Parkkuun seudun kyläyhdistys ry:lle 240 € Enotaipaleen uimarannan siistimiseen. 
Rakenteiden kunnossapidon ja tilavuokran ei katsota täyttävän avustusten 
myöntämisen periaatteita. 
 
Taistelijan talo-palveluyhdistys ry:lle 710 € Aurejärven Suolahden virkistysalueen 
uimarannan kunnossapitoon. Fribeegolfradan kunnostamisen ja kunnossapidon 
ei katsota täyttävän ympäristönhoitoavustusten myöntämisen periaatteita. 
Parempi avustuslaji voisi olla hyvinvoinnin ja osallisuuden kohdeavustus. 
 
Kaurasmäen-Kuusipuistontien uimapaikalle ei myönnetä avustusta. Avustuksia 
myönnetään pääsääntöisesti järjestöille, seuroille, yhdistyksille, osakaskunnille tai 
tiekunnille. Vain erityisin perusteluin ja yksittäistapauksissa voidaan avustusta 
myöntää muille tahoille. Laiturien ja muiden uimapaikan rakenteiden uusimisen 
ei myöskään katsota täyttävän ympäristönhoitoavustusten myöntämisen 
periaatteita. 
 
Avustusten jakamisessa painotettiin erityisesti vesiensuojelua edistäviä 
hankkeita. Myös perinteisiin siivous- ja siistimistalkoisiin myönnetään avustuksia. 
Ympäristöavustukset eivät kuitenkaan ole lähtökohtaisesti 
kunnossapitoavustuksia, vaan niitä myönnetään 18.9.2024 § 107 hyväksyttyjen 
periaatteiden mukaisesti ympäristön tilaa parantaviin tai luonnon 
monimuotoisuutta edistäviin hankkeisiin tai niihin tähtääviin selvityksiin ja 
suunnitelmiin. 
 
Avustuksen saajat ovat velvollisia hankkimaan tarvittavat luvat (mm. vesialueen 
omistajan sekä maanomistajien lupa tai suostumus) tai tekemään tarvittavat 
ilmoitukset töistä (mm. niitto- ja ruoppausilmoitukset). Avustusten saajien tulee 
myös ilmoittaa ja esittää selvitys avustuksen käytöstä ympäristötoimeen vuoden 
2026 loppuun mennessä. Pyydettäessä avustuksen saajan tulee toimittaa 
tositteet toteutuneista kustannuksista. 
 
Ympäristölautakunnalla on oikeus vaatia avustusrahat palautettaviksi kokonaan 
tai osittain mikäli avustus käytetään muuhun kuin hakemuksessa esitettyyn 
toimintaan tai avustuksen hakija on antanut kaupungin viranomaisille virheellisiä 
tietoja avustusta koskevissa asioissa. 

 
Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 ----- 
 Riitijoki (yhteisöjäävi) poistui asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 19.23-

19.34. 
  

 


